SCRIPTA

Numéro Scripta : 2744

Auteur(s) : Hémeri Guitier [particulier]

Auteur(s) : Eudes Guitier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Girard Leclosier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alice, femme de Girard Leclosier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Hémeri, dit Guitier et Eudes Guitier, frères, à Girard Leclosier et à Alice sa femme de ce qu'ils avaient dans le terrage d'une vigne, sise à Vaunoise, pour le prix de quatre livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 265, p. 250-251.

Dissertation critique

Avril 1258 ou entre les 1-12 avril 1259 (n. s.) : Pâques tombe le 13 avril en 1259.

Texte établi d'après a

Ego Heymericus dictus Guitier et Odo Guitier, fratres, nostris notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, de assensu et voluntate omnium heredum nostrorum, vendidimus et concessimus Girardo Leclossier et Alessie ejus uxori quidquid ad presens habebamus in terragio cujusdam vinee que sita est in parochia de Valnosia, que vinea heredes defuncti Mathei Renart tenent et possident a nobis et ab heredibus nostris, pro quatuor libris turonensibus, nobis a dictis Girardo et ab Alesia in numerata pecunia integre persolutis ; que vinea se acoltat vinee religiosorum monachorum Sancti Martini de Veteri Bellismo, ex una parte, et vinee dictorum Girardi et ejus uxoris, ex altera, et aboltat superius vinee familie defuncti Dyonisii Curbati, et pasticio des Clos inferius ; dictum terragium tenendum, habendum libere, pacifice et quiete, et jure hereditario in perpetuum, supradictis Girardo Leclossier et ejus uxori et eorum heredibus, sine aliqua contradictione, vel impeditio, seu reclamatione nostri vel heredum nostrorum possidendum ; tali conditione quod dicti Girardus et Alessia ejus uxor, et eorum heredes nobis et nostris heredibus duos denarios turonenses requirabiles annui et perpetui redditus in vigilia resurrectionis Domini annuatim de recognitione reddere tenentur...
Actum anno gratie M° CC° L° octavo, mense aprilis.